
- I - 

4. Undang - Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang 
Pemeriksaan, Pengelolaan dan Tanggungjawab 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tarnbahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4400) ; 

3. Undang - Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tarnbahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

2. Undang - Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2003 Nomor 4 7, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286) ; 

1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 
pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Dalam 
Lingkungan Propinsi Jawa Tengah; 

Mengingat 

b. bahwa untuk maksud tersebut dalam huruf a, perlu 
menctapkan Peraturan Bupati tentang Perubahan 
Kedua Atas Peraturan Bupati Rembang Nomor 21 
Tahun 2012 tentang Kodifikasi, Klasifikasi 
Percncanaan Dan Penganggaran Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 
2013; 

a. bahwa dengan adanya penambahan kegiatan pada 
SKPD, maka perJu merubah Lampiran Peraturan 
Bupati Nomor 21 Tahun 2012 ten tang kodifikasi, 
klasifikasi perencanaan dan penganggaran Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 
2013; 

Menimbang 

BUPATI REMBANG, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI REMBANG NOMOR 21 
TAHUN 2012 TENTANG KODIFIKASI, KLASIFIKASI PERENCANAAN DAN 

PENGANGGARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH 
TAHUN ANGGARAN 2013 

TENT ANG 

PERATURAN BUPATJ REMBANG 

NOMOR2>4 TAHUN 2013 

BUPATI REMBANG 



- 2 - 

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 
2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan 
Dacrah sebagaimana telah beberapa kali diubah 
terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri 
Nomor 21 Tahun 2011 ten tang Perubahan Kedua 
Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 
Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan 
Dae rah; 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang 
Laporan Keuangan dan Kinerja Investasi Pemerintah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 
Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4614); 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2005 
tcntang Pedoman Penyusunan dan Penerapan 
Standar Pelayanan Minimal (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 150, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4585) ; 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4578) ; 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 ten tang 
Sistem lnformasi Keuangan Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 138, 
Tambahan Lcmbaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4576) ; 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang 
Dana Perimbangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 137, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4575); 

5. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437) 
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 
tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang 
Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 
Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4844); 

r: 



- 3 - 

Beberapa ketentuan dalam Lampiran III Peraturan Bupati 
Rembang Nomor 21 Tahun 2012 tentang Kodifikasi, 
Klasifikasi Perencanaan dan Penganggaran Anggaran 
Pendapatan dan Be1anja Daerah Tamm Anggaran 2013 
diubah sehingga berbunyi sebagaimaria tercantum dalam 
Lampiran III Peraturan Bupati ini. 

Pasall 

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEDUA 
ATAS PERATURAN BUPATI REMBANG NOMOR 21 TAHUN 
2012 TENTANG KODIFIKASI, KLASIFIKASI 
PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN ANGGARAN 
PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN 
ANGGARAN 2013 

MEMUTUSKAN : 

14 Pcraturan Daerah Kabupaten Rembang Nomor 12 
Tahun 2008 tentang Organisasi dan Tata Kerja 
Perangkat Daerah Kabupaten Rembang {Lembaran 
Daerah Kabupaten Rembang Tahun 2008 Nomor 12, 
Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Rembang 
Nomor 90) scbagairnana telah diubah dengan 
Peraturan Daerah Kabupaten Rembang Nomor 1 
Tahun 2012 ten tang Perubahan Atas Peraturan 
Daerah Kabupaten Rembang Nomor 12 Tahun 2008 
tentang Organisasi dan Tata Kerja Perangkat Daerah 
Kabupaten Rembang (Lembaran Daerah Kabupaten 
Rembang Tahun 2012 Nomor l}; 

13. Peraturan Daerah Kabupaten Rembang Nomor 2 
Tahun 2008 tentang Urusan Pemerintahan yang 
Menjadi Kewenangan Pemerintah Daerah Kabupaten 
Rembang (Lembaran Daerah Kabupaten Rembang 
Tahun 2008 Nomor 2, Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Rembang Nomor 81); 

12. Pcraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 54 Tahun 
2009 tentang Tata Naskah Dinas di Lingkungan 
Pemerintah Daerah; 

Menctapkan 



- 4 - 
\, 

l3l~l~ITJ\ I )J\ERJ\11 KABUPATE REMBJ\NG TA HUN 2013 NOMOR 34 

HAMZAH PATON.I 

SEKRSTARIS DAERAH KABUPATEN REMBANG 

Diundarigkan di Rembang 
pada tariggal IG OKt 2010 

H. MOCH. SALIM 

BUPATI REMBANG 
I 

Ditetapkan di Rembang 
pada tanggal 10 O!c,t 2ol3 

J\gar setiap orang mengetahui, memerintahkan Pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Serita Daerah Kabupaten Rembang. 

Peraturu n Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Pasal II 


